
№ 1497 от 13.07.2018 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 17.04.2018 № 753». 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с необходимостью продления процедуры 

ликвидации муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№1» администрации города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 17.04.2018 № 

753 «О ликвидации МДОУ «Детский сад № 1» следующее изменение: 

- в пункте 1 слова «16.07.2018» заменить словами «01 октября 2018 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов  


